АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2025 № 684

г. Азов

Об утверждении цен на платные образовательные

услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 11 г. Азова сверх

установленного муниципального задания

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Азовской городской

Думы от 19.12.2018 № 349 «Об утверждении порядка реализации единой

ценовой политики, регулируемой органами местного самоуправления города

Азова» и постановлением Администрации города Азова от 26.10.2017 № 2515

«О внесении изменений в постановление администрации города Азова

от 28.11.2016 № 2476», а также с целью дальнейшего совершенствования

деятельности муниципальных образовательных учреждений в сфере оказания

платных образовательных услуг Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить цены на платные образовательные услуги, оказываемые

МБОУ СОШ № 11 г. Азова сверх установленного муниципального задания,

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Азова от 10.08.2022 № 710 «Об утверждении цен на платные образовательные

услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 11 г. Азова сверх установленного

муниципального задания».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

2

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента

социального развития г. Азова Заярную М.В. и заместителя главы

администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям

Скрябину Е.Ю.

Глава города Азова                                                                         Д.Ю. Устименко

3

Приложение

к постановлению

Администрации

 города Азова

от 19.08.2025 № 684

ЦЕНЫ

на платные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ СОШ № 11 г. Азова

 сверх установленного муниципального задания

№

п/п
Классы

Наименование

оказываемой услуги

Единица

измерения

Цена

на

одного

получа

теля

(без

НДС),

руб.

1 2 3 4 5

1.

Дошкольн

ая

подготовка

«Предшкола нового

поколения под ред. Р.Г.

Чураковой»

1 академический час 92,00

2. 2-4 классы
«Играем и говорим по-

английски»
1 академический час 105,00

3. 2-4 классы
«Занимательная

математика»
1 академический час 105,00

4. 2-4 классы «Веселая грамматика» 1 академический час 105,00

5. 2-4 классы «Знатоки права» 1 академический час 105,00

6. 2-4 классы
«Мой инструмент –

компьютер»
1 академический час 105,00

7. 3-4 классы
«Второй иностранный

язык»
1 академический час 105,00

8. 3 класс

«Художественно-

эстетическая

направленность»

1 академический час 105,00

9.
5-11

классы

«Русское правописание»
1 академический час 105,00

4

10.
5-11

классы

«Решение задач

повышенной сложности по

математике и геометрии»

1 академический час 105,00

11. 5-8 классы
«Занимательный

английский»
1 академический час 105,00

12. 5 класс
«Эколого-биологическая

направленность»
1 академический час 105,00

13. 7 класс
«Культурологическая

направленность»
1 академический час 105,00

14.
8-11

классы

«Решение задач

повышенной сложности по

физике»

1 академический час 105,00

15.
8-11

классы

«Решение задач

повышенной сложности по

химии»

1 академический час 105,00

16.
9-11

классы

«Основы правовых

знаний»
1 академический час 105,00

17.
9-11

классы

«Деловой английский»
1 академический час 105,00

18. 2 класс
«Домашнее задание с

учителем»
1 академический час 75,00

И.о. управляющего делами

администрации                                                                           И.А. Фомина